
	

Spalvoto	meduolio	diena	–	švęskime	kartu!	
			Visuotinė	šventė	organizuojama	globojamų	vaikų.		

Renginių	vietas	rasite	žemėlapyje	
			 	

	

	
	

	

KVIETIMAS	

KVIEČIAME	JUS	TAPTI		
SPALVOTO	MEDUOLIO	DIENOS	BENDRUOMENE	2018		

SPALVOTO	MEDUOLIO	DIENA	-	tai	iniciatyva	suartinanti	šeimą	ir	draugus	-	padedanti	susitikti	
globotiniems	vaikams	ir	būsimiems	įtėviams,	skatinanti	globotinų	vaikų	savanorystę.	

SPALVOTO	MEDUOLIO	DIENA	visoje	Lietuvoje	vyksta	nuo	2008	metų.	
Susitikę	prie	bendro	stalo,	bendruomenės	nariai,	spalvotais	cukraus	glaistais	margina	meduolius.	

Renginys	visos	Lietuvos	kepyklėlėse	ir	bendruomenių	namuose	vyksta	nemokamai.	
	

Pernai	kartu	su	jumis:	

2017	metų	renginys	vyko	12	Lietuvos	miestų	32	kepyklėlėse;		
Savanoriavo	153	žmonės	(	iš	jų	42	globotini	vaikai);	

Meduolius	margino	vaikai	iš	39	vaikų	globa	besirūpinančių	įstaigų	(VGN,	Šeimynos,	Dienos	centrai);	
Renginys	suteikė	gerų	emocijų	DEŠIMTIMS	TŪKSTANČIŲ	ŽMONIŲ	ir	buvo	gerai	matomas	

žiniasklaidoje.	

Fotografijos	ir	video:		
Spalvoto	meduolio	diena	faceebook	paskyroje.	

	



	

Spalvoto	meduolio	diena	–	švęskime	kartu!	
			Visuotinė	šventė	organizuojama	globojamų	vaikų.		

Renginių	vietas	rasite	žemėlapyje	
			 	

	

	
	

Šiemet,	kartu,	galime	dar	daugiau!	

Norint	tapti	Spalvoto	meduolio	dienos	BENDRUOMENE	reikia:	

● 	Suburti	organizatorių	komandą,	kurioje	būtų	ir	globotini	vaikai		
(VGN,	šeimynų,	dienos	centrų,	socialiai	pažeidžiamų		šeimų).	

● 	Rasti	(išsirinkti)	ambasadorių.	
● 	Turėti	renginio	vietą.	
● 	Ir	užtikrinti	minimalų	biudžetą	t.y.	300	eur.	vienai	vietai.	

	

Iš	bendruomenės	ambasadoriaus	tikimės:		

● Renginio	koordinavimo	konkrečiame	mieste	-	savanorių	komandos	suradimo;	svečių	
pakvietimo;	globojamų	vaikų	įtraukimo.	

● Komunikacijos	ir	renginio	pristatymo	miesto	savivaldybei,	vaiko	globa	besirūpinančioms	
įstaigoms.		

● Bendruomenės	įtraukimo	į	programos	sudarymą,	jos	koordinavimo	ir	komunikacijos.	
● Bendradarbiavimo	su	renginio	vietomis	ir	vietiniais	rėmėjais.	
● Koordinacijos	su	centrine	Meduolio	Būstine,	Vilniuje.	



	

Spalvoto	meduolio	diena	–	švęskime	kartu!	
			Visuotinė	šventė	organizuojama	globojamų	vaikų.		

Renginių	vietas	rasite	žemėlapyje	
			 	

	

	
	

SPALVOTO	 MEDUOLIO	 DIENOS	 NAUDA	 –		 visuotinės	 geros	 emocijos	 ir	
bendruomenės	suartėjimas,	geras	darbas!	

Renginiui	reiks:		

● Renginiui	skirtos	paruoštos	vietos	–	(min.	vienas	stalas,	4	kėdės,	vieta	patogi	prieiti).		
● Bent	 300	 vnt.	 iškeptų	 ir	 paruoštų	 marginti	 meduolių	 (meduolių	 forma	 ir	 dydis	 –	 jūsų	

pasirinkimas,	 skaniausių	 meduolių	 receptą	 pridedame,	 nepamirškite	 padaryti	 skylutės	
juostelės	pervėrimui).		

● Informacinio	 palaikymo	 –	 informacijos	 apie	 akciją,	 jos	 rėmėjus	 ir	 vietas	 skleidimo	 visais	
įmanomais	kanalais.		

● Geros	nuotaikos	skleidžiant	gerą	idėją.		
		

	ĮSIPAREIGOJAME:	

● Skleisti	informaciją	apie	renginį,	minint	renginio	vietas	–		visose	komunikacijos	priemonėse.		
● Pristatyti	renginio	vietas	socialiniame	tinklo	paskyroje	(Facebook).	
● Parūpinti	renginiui	reikalingas	priemones	(dažai,	teptukai,	pabarstukai,	prizai,	švaros	prekės	ir	

kt.).	
● Perduoti	renginio	vaizdinę	medžiagą	–	plakatus	ir	žemėlapius.	
● Parūpinti	instrukcijas.	
● Perduoti	spausdintą	reklamą	(žemėlapis	su	renginio	vieta	ir	pavadinimu	–	5000	vnt.	regionui).	

	

Biudžetas:	

Dalinamas	į	dvi	dalis.			

150	 Eur.	 Komunikacijos	 ir	 koordinavimo	 mokestis.	 Mokamas	 renginio	 organizatoriams	 VŠĮ	 "Gmm	
projektai".		

150	Eur.	Skirta	renginio	organizatoriui	papildomoms	priemonėms,	meduoliams,	savanorių	motyvacijai.	
(Kaip	panaudoti	sprendžia	pati	bendruomenė	ir	ambasadorius,	Centrinė	Meduolio	būstinė	-	patars.)	

	

Labai	lauksime	jūsų	prisijungiant!	



	

Spalvoto	meduolio	diena	–	švęskime	kartu!	
			Visuotinė	šventė	organizuojama	globojamų	vaikų.		

Renginių	vietas	rasite	žemėlapyje	
			 	

	

	
	

Laiko	planas	2018	m.	

Rėmėjų	ir	partnerių	paieška	–	09.15	–	11.01	

Savanorių	paieška,	priemonės	ir	rekvizitas	–	09.01–	11.22	

Renginio	pristatymas	žiniasklaidai	–	11.	14	

Reklamos	sukūrimas,	spaudos	darbai	–	09.25	-11.22	

Reklamos	platinimas	–	10.15	–	11.29	

Spalvoto	meduolio	diena	–	11.24	

Tarptautinė	labdaringa	Kalėdų	mugė	–	12.02	

	

Mes	pasirengę	atsakyti	į	visus	Jums	rūpimus	organizacinius	klausimus	

Organizatoriai:	

VŠĮ	„GMM	Projektai”	
	
Violeta	Masteikienė	
Idėjos	ir	atlikimas	
Tel.	8	655	04777	
El.	paštas:	violeta@gmmagency.com	
	


